

සංශෝධනයයි

අල්ලස් හෝ දූෂණ චෝදනා විමර්ශන කොමිෂන් සභාව

අංක 2,075 - 2018 ජුනි මස 08 දින ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ I කොටස (IIඅ) ඡේදය යටතේ පළවූ අල්ලස් හෝ දූෂණ චෝදනා විමර්ශන කොමිෂන් සභාවේ විමර්ශන නිලධාරී තනතුරු වලට නිලධාරීන් බඳවා ගැනීම සඳහා විවෘත තරඟ විභාගය - 2018 දැන්වීමේ පළමු ඡේදයේ සඳහන් අයදුම්පත් භාර ගැනීමේ අවසන් දිනය 2018 අගෝස්තු මස 01 දින දක්වා දීර්ඝ කර ඇති බව මෙයින් දන්වා සිටිමි.

දැනටමත් අයදුම්පත් යොමු කළ අයදුම්කරුවන් නැවත අයදුම් කිරීම අවශ්‍ය නොවේ.

එසේම මෙම නිවේදනයේ තුන්වන ඡේදය ද පහත පරිදි සංශෝධනය කරනු ලැබේ.

"03. වැටුප් පරිමාණය :-

මෙම තනතුරට අදාළ මාසික වැටුප් පරිමාණය: රු.34,605-10x660-11x755-15x930 - රු.63,460/-
(වැටුප් කේත අංකය - MN 5 - 2016)

මෙම වැටුප් පරිමාණය ක්‍රියාත්මක වන්නේ 2020.01.01 දින සිටය. 2018.01.01 දිනට මූලික වැටුප රු.27,451/- සහ රු.2,613/- ක ගැලපුම් දීමනාවක් ගෙවනු ලැබේ. "



ජනාධිපති නීතිඥ සරත් ජයමාන්න

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

2018 ජූලි මස .11. වැනි දින,

අල්ලස් හෝ දූෂණ චෝදනා විමර්ශන කොමිෂන් සභාව,

අංක 36, මලලසේකර මාවත, කොළඹ 07.

திருத்தம்

இலஞ்சம் அல்லது ஊழல் பற்றிய சார்த்துதல்களை புலனாய்வு செய்வதற்கான
ஆணைக்குழு

இல 2,075 - 2018 ஜூன் மாதம் 08 ஆம் திகதி இலங்கை சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானியில் பகுதி I(IIஅ) பந்தியின் கீழ் பிரசுரிக்கப்பட்ட இலஞ்சம் அல்லது ஊழல் பற்றிய சார்த்துதல்களை புலனாய்வு செய்வதற்கான ஆணைக்குழுவின் புலனாய்வு உத்தியோகத்தர் பதவிகளுக்கு உத்தியோகத்தர்களை ஆட்சேர்ப்பதற்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை - 2018 அறிவித்தலில் முதலாவது பந்தியில் குறிப்பிடப்பட்ட விண்ணப்பப்படிவங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் இறுதித் திகதி 2018 ஆகஸ்ட் மாதம் 01 ஆம் திகதி வரை நீடிக்கப்பட்டுள்ளதென்பதை இத்தால் அறியத்தருகின்றேன்.

தற்போது விண்ணப்பப்படிவங்களை அனுப்பியுள்ள விண்ணப்பதாரிகள் மீண்டும் விண்ணப்பிக்க வேண்டிய அவசியம் கிடையாது.

அவ்வாறே, இந்த அறிவித்தலின் மூன்றாவது பந்தி பின்வருமாறு திருத்தப்படுகின்றது.

"03. சம்பள அளவுத்திட்டம் :-

இந்தப் பதவிக்குரிய மாதாந்த சம்பள அளவுத்திட்டம் ரூ. 34,605-10x660-11x755-15x930 - ரூ.63,460/- ஆகும்.

(சம்பளக் குறியீட்டு இலக்கம் - MN 5 - 2016)

இந்த சம்பள அளவுத்திட்டம் 2020.01.01 ஆம் திகதி முதல் நடைமுறைக்கு வரும். 2018.01.01 ஆம் திகதிக்கு அடிப்படைச் சம்பளம் ரூ.27,451/- மற்றும் ரூ. 2,613/- ஒப்பீட்டுக் கொடுப்பனவு வழங்கப்படும். "



ஜனாதிபதி சட்டத்தரணி சரத் ஜயமான்ன
பணிப்பாளர் நாயகம்

2018 ஜூலை மாதம் ...!!..... ஆம் திகதி.

இலஞ்சம் அல்லது ஊழல் பற்றிய சார்த்துதல்களை புலனாய்வு செய்வதற்கான ஆணைக்குழு,
இல 36, மல்லசேகர மாவத்தை, கொழும்பு 07.

REVISION

COMMISSION TO INVESTIGATE ALLEGATIONS OF BRIBERY OR CORRUPTION

IT is hereby informed that the closing date of applications mentioned in Para one of the *Gazette* Notification on Open Competitive Examination to Recruit Investigation Officer of the Commission to Investigate Allegations of Bribery or Corruption - 2018 published under Section II (A) Part I of the *Gazette* of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, No. 2,075 dated 08th June 2018, has been extended up to 01st August, 2018.

The applicants who have already submitted applications are not required to apply again.

Para three of the Notification is revised as follows.

“03. Salary Scale.–

Monthly salary scale of the post: Rs.34,605-10x660-11x755-15x930 - Rs.63,460/- (Salary Code- MN 5- 2016)

This salary scale is effective from 01.01.2020. The basic salary as at 01.01.2018 is Rs.27,451/- and an adjustment allowance of Rs.2,613/- is payable.”



SARATH JAYAMANNE, PC
Director General

On this .//... day July, 2018
Commission to Investigate Allegations of
Bribery or Corruption,
No.36, Malalasekera Mawatha,
Colombo 07.